令和４年４月２１日

施設第２号入札参加申請者 各位

教育委員会事務局施設課

都市政策部技術管理課

財 務 部 契 約 課

施設第２号 潟東中学校大規模改造工事（総合評価方式）

個別説明書について（お知らせ）

令和４年４月２１日公告の「施設第２号 潟東中学校大規模改造工事」の個別説明書

について、下記のとおりお知らせします。

記

パターン番号の記載に誤りがありました。工種が（土木・舗装 ほか）か

ら（建築・電気・管）に変更となります。ホームページ上の入札公告に添付

掲載の「個別説明書（修正版）」をご確認ください。